Câmara Municipal de Jaguariúna
Estado de São Paulo

Rua Cel. Amâncio Bueno, 446 – Centro – Jaguariúna/SP. CEP: 13910-009

CNPJ: 51.313.955/0001-30  / Fone: 3847-4336 / site: www.camarajaguariuna.sp.gov.br

Página 1 de 1

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA

DE TERMO DE CONTRATO

TERMO DE CONTRATO Nº 011/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para os serviços de Segurança e Medicina do Trabalho,
englobando a elaboração de Programa de Gerenciamento de Riscos (PGR), Laudo Técnico de Condições
Ambientais do Trabalho (LTCAT), Programa de Controle Médico de Saúde Ocupacional (PCMSO) e
Análise Ergonômica do Trabalho (AET), atendendo um número estimado em 60 (sessenta) servidores da
Câmara Municipal de Jaguariúna.

A Câmara Municipal de Jaguariúna, estabelecida à Rua Coronel Amâncio, 446 – Centro –

Jaguariúna/SP, CEP: 13.910-009, através de seu Presidente, Vereador Romilson Nascimento Silva, no

cumprimento legal de suas atribuições, torna público que fica convocada no prazo de até 05 dias corridos

desta data, para assinar instrumento de contrato, a empresa abaixo relacionada.

AMBIENTAL MEDICINA OCUPACIONAL S/S LTDA, inscrita no Cadastro Geral

de Contribuintes CNPJ sob o nº. 28.464.565/0001-49.

A empresa deverá agendar horário para assinatura de contrato, na sede da administração, no

horário das 8h30min às 16h30min, de segunda a sexta-feira (dias de expediente), pelos telefones (19) 3847-

4320 / 3847-4336, ou por e-mail compras@jaguariuna.sp.leg.br, dentro do prazo estabelecido, ou solicitar

o envio por e-mail do referido termo, para sua assinatura digital.

Sem mais, aproveitamos a oportunidade para colocar este Legislativo a disposição para

quaisquer esclarecimentos.

Jaguariúna, 14 de novembro de 2023.

Vereador Romilson Nascimento Silva

Presidente

DECLARO QUE RECEBI Convocação para Assinatura de Termo Contratual referente ao objeto em

epigrafe.

DATA: _____/_____/______.

___________________________________

Responsável legal

(favor devolver a notificação assinada).

mailto:compras@jaguariuna.sp.leg.br